roboris atque pur‘*atis, univerfis & fin- 
gulis INI iitaribus , Nobilibus, Terrige- 
nis & Civibus & quibuscunque fubditis, 
qui in guerra transacta praetato Seremffi 
mo Domino Casimiro quomodolibetad- 
hæreDant, & fingulariter civibus, civi- 
ratibus & incolis civitatum Holląndt, Mol- 
hauien, Eafienheym & Nordenburg, q uas 
in no,fi am cefière partem, fubjeftionem 
8z, djtionem , omnem boftditatis & dii- 
plicentûe, et cujuslibet odii offèniàm pu
re, fincere e*. ex toto corde perpetue et 
in ævum dimittirnus, permitLimus et re 
laxamus, Horum quoque contra Nos et 
O, dinem noftrum transgreffiones præ 
ièntibus abolemus, prornittentes in ver- 
bo noftio, et fub fide præftiti per Nos 
juramenť præfatis civibus, civitatibus 
et incolis Hollandt, Molhaufen, Bafien- 
heym et Nordenburg, quod illos in ec- 
rum antiquis juribus J privilegiis, immu- 
niratibus et hbertatibus tenebimusctcon 
ièrvabimus, nec afiquam occafionemho- 
ftili ratis, aut transgreffionis contra Nos 
faftæ de ipfis,aut aliquo eorunqaut fuccefi 
1 oribus eorum publice vel occulte,dii efte 
vel indirekte per Nos. aut fubmifiâmpcr- 
ronrm qiiovis quaefíto colore fumemus', 
aut fumi permittemus ultione.n, fed ncc 
eorum hoftilitatis vel transgreffionis re- 
miniicemur unquam , vel rem:niící vo- 
lunus faffo, verbo vel quocunqueaftu; 
quinimo Cives et incolas præfatarum ci
vitatum profequemur gratiis etfavoribus, 
perinde et non fecus, quam fi nullas No- 
bis hoftilitates, adver'-tates et difplicen- 
tias irrogailènt. In quorum omnium fi- 
dem et teftimonium præmifîorum figiJ-

lum
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.tftfolum noftrum przLentibus eft fubapper,- 
[466. fum. Dat ’m in Thorun die Solis déci

ma nona Menfis Očh-bns Anno Domini 
millefímo quadringenrifímo fexagefîmo 
fexto.

CXXIV.

Casimirus Rex Polom ď promitt, t 
Ludovico de Erlichshausen 
Magifira Teutonicoriuu inPruf- 

ßa qwpäecimmilUa Flor. Hm- 
gar. Datum in Thorun ut fu- 
pra. Ex Original!. Sigil.i.

Casimirus Dei Gratia Rex Poloniæ.
Magnus Dux Litvaniæ, Rutfiæ, Pruf- 

fiæque Dominus et Hæres etc. Signifi- 
camus tenore præièntrum quibus expe- 
dit univerfis. Quod pacis et unionis 
perpetuæ inter Nos, Regnuni noftrum 
Polonia, řrincipatus, Terras et Domi
ni Not's et Regno noftro fubvčtós et 
fubjefta ab una, et Illuftrem ac Magni- 
ficum Principem Confiliarium noftrum 
Dom inum Ludgvicum de Erlichshau- 
sen, Generalem Ordinis Theuronico- 
rum S- Mariæ in Pruftia Magiftrum, 
Commendatores, Conventum, Ordinem 
et Dominia ac Terras fuas Pruiïiæ parti- 
tibus ab altera, confeftæ et firmatæ fta- 
bilimentum iàtagentes procurare, et ro- 
bur illi add'cereamplioriset celerioris fir- 
mitatis, quatsnus pacificatio et reintegra- 
tio Terrarum Pruftîæ, longo tempore 
per belliim vexatarum, proveniat, et 
Nobis ac Regno noftro Poloniæ eviden- 
tius ac ubenns jusin diftrifftibusMariem- 
burgenfi, Chriftburgenfi, Elbingenfi et 
SrhurPienfi , qui in noftram perpetuam 
vigore fœderis cefsêre ditionem, accre- 
feat, præfato Domino Ludovico Magi
ftro, Commendatoribus, Conventui et 
Ordini, ut fheilius Terras fuas ioluto do- 
n itivo, in quo fuis obligatur ftipendia- 
riis, poflit in pacificadonem plenám re- 
ducere, quindecim millia Florenorum 
Hungaricalium veri et i.ifti ponderis da
re et blvere Nos aftrim imus et promi- 
1mus,et præfentinm tenore aftringimus, 
Qbligamus et prrmittimns, quorum le
ptem milîia in Fefto Sanfctorum Philipp! 
et Jacoti Apcftolorum proxime ventu- 
ro, reliqua vero c£h) millia minuta cen
tum quinquaginta Floreris, quos jam 
hodierna die trad.dimus , in Fefto Ćir- 
cumcifionis Chrifti per annum revolutum, 
in quo íeribetur millefimo quadringente-